

智度科技股份有限公司

2021 年第三季度报告

本公司董事会、监事会及高级管理人员保证本报告的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
本报告所载内容不构成任何投资建议，投资者应仔细阅读本报告全文，并自行承担投资风险。
本报告所载内容不构成任何投资建议，投资者应仔细阅读本报告全文，并自行承担投资风险。

一、重要提示
1. 本报告所载内容不构成任何投资建议，投资者应仔细阅读本报告全文，并自行承担投资风险。
2. 本报告所载内容不构成任何投资建议，投资者应仔细阅读本报告全文，并自行承担投资风险。

项目	本报告期末	本报告期末比上年同期增减	年初至本报告期末	年初至本报告期末比上年同期增减
营业收入(元)	1,399,657,489.93	-54.03%	4,707,139,533.99	-49.15%
归属于上市公司股东的净利润	1,448,070.78	93.82%	209,894,295.68	299.15%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	31,191,115.99	104.81%	71,191,169.38	16.03%
经营活动产生的现金流量净额	—	—	-27,431,864.87	70.08%
基本每股收益(元/股)	0.0013	994.28%	0.0177	297.44%
稀释每股收益(元/股)	0.0013	994.28%	0.0177	297.44%
加权平均净资产收益率	0.0009	16.25%	0.0087	13.75%
总资产(元)	6,197,089,486.77	5.98%	10,980,018,486.77	-1.27%
归属于上市公司股东的所有者权益	3,102,312,007.24	3.49%	3,024,322,723.05	6.31%

(二)非经常性损益项目和金额
√适用 □不适用

项目	本报告期末	年初至本报告期末
非流动资产处置损益(包括已计提资产减值准备的冲销部分)	-129,269.23	11,486,386.17
计入当期损益的政府补助(与公司日常经营业务密切相关，符合国家政策规定、按照一定标准定额或定量持续享受的政府补助)	5,161,232.61	6,184,333.04
除金融资产处置外的其他投资收益	5,966,232.68	5,966,232.68
公允价值变动损益	—	—
其他符合非经常性损益定义的损益项目	-61,364,773.79	129,408,025.21
非经常性损益合计	5,772,962.37	7,739,682.03
所得税影响额	-66,483.83	1,234,027.02
税后非经常性损益合计	10,939,476.29	36,577,277.03
归属于母公司所有者的非经常性损益	12,041,114.46	44,474,888.68
归属于少数股东的非经常性损益	9,062.92	38,163.35
少数股东权益影响额(税后)	-21,494,962.12	786,433,425.22

其他符合非经常性损益定义的损益项目(请对非经常性损益项目进行详细披露)
□适用 √不适用
公司不存在非经常性损益项目。非经常性损益是指与公司正常经营业务无直接关系，且具有偶发性的损益。

□适用 √不适用
公司不存在非经常性损益项目。非经常性损益是指与公司正常经营业务无直接关系，且具有偶发性的损益。

√适用 □不适用
公司不存在非经常性损益项目。非经常性损益是指与公司正常经营业务无直接关系，且具有偶发性的损益。

项目	本报告期末	年初至本报告期末
经营活动产生的现金流量	300,869.69	76,199,172.93
投资活动产生的现金流量	30,965,381.26	57,737,076.69
筹资活动产生的现金流量	1,028,028,802.74	1,400,961,138.26
现金及现金等价物净增加额	34,094,249.64	1,534,097,387.91
期初现金及现金等价物余额	309,169,764.48	46,589,689.68
期末现金及现金等价物余额	3,433,514,014.12	11,798,286.38
归属于上市公司股东的现金及现金等价物余额	30,768,403.71	306,704,080.47

长期股权投资
225,102,562.52 225,102,562.52 45.24%

其他符合非经常性损益定义的损益项目(请对非经常性损益项目进行详细披露)
□适用 √不适用
公司不存在非经常性损益项目。非经常性损益是指与公司正常经营业务无直接关系，且具有偶发性的损益。

□适用 √不适用
公司不存在非经常性损益项目。非经常性损益是指与公司正常经营业务无直接关系，且具有偶发性的损益。

√适用 □不适用
公司不存在非经常性损益项目。非经常性损益是指与公司正常经营业务无直接关系，且具有偶发性的损益。

□适用 √不适用
公司不存在非经常性损益项目。非经常性损益是指与公司正常经营业务无直接关系，且具有偶发性的损益。

√适用 □不适用
公司不存在非经常性损益项目。非经常性损益是指与公司正常经营业务无直接关系，且具有偶发性的损益。

□适用 √不适用
公司不存在非经常性损益项目。非经常性损益是指与公司正常经营业务无直接关系，且具有偶发性的损益。

√适用 □不适用
公司不存在非经常性损益项目。非经常性损益是指与公司正常经营业务无直接关系，且具有偶发性的损益。

□适用 √不适用
公司不存在非经常性损益项目。非经常性损益是指与公司正常经营业务无直接关系，且具有偶发性的损益。

√适用 □不适用
公司不存在非经常性损益项目。非经常性损益是指与公司正常经营业务无直接关系，且具有偶发性的损益。

□适用 √不适用
公司不存在非经常性损益项目。非经常性损益是指与公司正常经营业务无直接关系，且具有偶发性的损益。

√适用 □不适用
公司不存在非经常性损益项目。非经常性损益是指与公司正常经营业务无直接关系，且具有偶发性的损益。

□适用 √不适用
公司不存在非经常性损益项目。非经常性损益是指与公司正常经营业务无直接关系，且具有偶发性的损益。

√适用 □不适用
公司不存在非经常性损益项目。非经常性损益是指与公司正常经营业务无直接关系，且具有偶发性的损益。

□适用 √不适用
公司不存在非经常性损益项目。非经常性损益是指与公司正常经营业务无直接关系，且具有偶发性的损益。

√适用 □不适用
公司不存在非经常性损益项目。非经常性损益是指与公司正常经营业务无直接关系，且具有偶发性的损益。

□适用 √不适用
公司不存在非经常性损益项目。非经常性损益是指与公司正常经营业务无直接关系，且具有偶发性的损益。

√适用 □不适用
公司不存在非经常性损益项目。非经常性损益是指与公司正常经营业务无直接关系，且具有偶发性的损益。

□适用 √不适用
公司不存在非经常性损益项目。非经常性损益是指与公司正常经营业务无直接关系，且具有偶发性的损益。

√适用 □不适用
公司不存在非经常性损益项目。非经常性损益是指与公司正常经营业务无直接关系，且具有偶发性的损益。

□适用 √不适用
公司不存在非经常性损益项目。非经常性损益是指与公司正常经营业务无直接关系，且具有偶发性的损益。

√适用 □不适用
公司不存在非经常性损益项目。非经常性损益是指与公司正常经营业务无直接关系，且具有偶发性的损益。

□适用 √不适用
公司不存在非经常性损益项目。非经常性损益是指与公司正常经营业务无直接关系，且具有偶发性的损益。

√适用 □不适用
公司不存在非经常性损益项目。非经常性损益是指与公司正常经营业务无直接关系，且具有偶发性的损益。

□适用 √不适用
公司不存在非经常性损益项目。非经常性损益是指与公司正常经营业务无直接关系，且具有偶发性的损益。

√适用 □不适用
公司不存在非经常性损益项目。非经常性损益是指与公司正常经营业务无直接关系，且具有偶发性的损益。

□适用 √不适用
公司不存在非经常性损益项目。非经常性损益是指与公司正常经营业务无直接关系，且具有偶发性的损益。

√适用 □不适用
公司不存在非经常性损益项目。非经常性损益是指与公司正常经营业务无直接关系，且具有偶发性的损益。

□适用 √不适用
公司不存在非经常性损益项目。非经常性损益是指与公司正常经营业务无直接关系，且具有偶发性的损益。

√适用 □不适用
公司不存在非经常性损益项目。非经常性损益是指与公司正常经营业务无直接关系，且具有偶发性的损益。

□适用 √不适用
公司不存在非经常性损益项目。非经常性损益是指与公司正常经营业务无直接关系，且具有偶发性的损益。

√适用 □不适用
公司不存在非经常性损益项目。非经常性损益是指与公司正常经营业务无直接关系，且具有偶发性的损益。

□适用 √不适用
公司不存在非经常性损益项目。非经常性损益是指与公司正常经营业务无直接关系，且具有偶发性的损益。

√适用 □不适用
公司不存在非经常性损益项目。非经常性损益是指与公司正常经营业务无直接关系，且具有偶发性的损益。

□适用 √不适用
公司不存在非经常性损益项目。非经常性损益是指与公司正常经营业务无直接关系，且具有偶发性的损益。

√适用 □不适用
公司不存在非经常性损益项目。非经常性损益是指与公司正常经营业务无直接关系，且具有偶发性的损益。

□适用 √不适用
公司不存在非经常性损益项目。非经常性损益是指与公司正常经营业务无直接关系，且具有偶发性的损益。

√适用 □不适用
公司不存在非经常性损益项目。非经常性损益是指与公司正常经营业务无直接关系，且具有偶发性的损益。

□适用 √不适用
公司不存在非经常性损益项目。非经常性损益是指与公司正常经营业务无直接关系，且具有偶发性的损益。

√适用 □不适用
公司不存在非经常性损益项目。非经常性损益是指与公司正常经营业务无直接关系，且具有偶发性的损益。

□适用 √不适用
公司不存在非经常性损益项目。非经常性损益是指与公司正常经营业务无直接关系，且具有偶发性的损益。

√适用 □不适用
公司不存在非经常性损益项目。非经常性损益是指与公司正常经营业务无直接关系，且具有偶发性的损益。

□适用 √不适用
公司不存在非经常性损益项目。非经常性损益是指与公司正常经营业务无直接关系，且具有偶发性的损益。

√适用 □不适用
公司不存在非经常性损益项目。非经常性损益是指与公司正常经营业务无直接关系，且具有偶发性的损益。

□适用 √不适用
公司不存在非经常性损益项目。非经常性损益是指与公司正常经营业务无直接关系，且具有偶发性的损益。

√适用 □不适用
公司不存在非经常性损益项目。非经常性损益是指与公司正常经营业务无直接关系，且具有偶发性的损益。

□适用 √不适用
公司不存在非经常性损益项目。非经常性损益是指与公司正常经营业务无直接关系，且具有偶发性的损益。

√适用 □不适用
公司不存在非经常性损益项目。非经常性损益是指与公司正常经营业务无直接关系，且具有偶发性的损益。

□适用 √不适用
公司不存在非经常性损益项目。非经常性损益是指与公司正常经营业务无直接关系，且具有偶发性的损益。

√适用 □不适用
公司不存在非经常性损益项目。非经常性损益是指与公司正常经营业务无直接关系，且具有偶发性的损益。

□适用 √不适用
公司不存在非经常性损益项目。非经常性损益是指与公司正常经营业务无直接关系，且具有偶发性的损益。

√适用 □不适用
公司不存在非经常性损益项目。非经常性损益是指与公司正常经营业务无直接关系，且具有偶发性的损益。

□适用 √不适用
公司不存在非经常性损益项目。非经常性损益是指与公司正常经营业务无直接关系，且具有偶发性的损益。

2. 合并资产负债表(单位:元)

项目	本报告期末	上年度期末
流动资产	4,707,139,533.99	6,197,089,486.77
非流动资产	4,707,139,533.99	6,197,089,486.77
资产总计	9,414,279,067.98	12,394,178,973.54
流动负债	4,707,139,533.99	6,197,089,486.77
非流动负债	4,707,139,533.99	6,197,089,486.77
负债合计	9,414,279,067.98	12,394,178,973.54
所有者权益	4,707,139,533.99	6,197,089,486.77
所有者权益合计	4,707,139,533.99	6,197,089,486.77

3. 合并利润表(单位:元)

项目	本报告期末	上年度期末
营业收入	1,399,657,489.93	4,707,139,533.99
营业成本	1,399,657,489.93	4,707,139,533.99
营业利润	1,399,657,489.93	4,707,139,533.99
利润总额	1,399,657,489.93	4,707,139,533.99
净利润	1,399,657,489.93	4,707,139,533.99
归属于母公司所有者的净利润	1,399,657,489.93	4,707,139,533.99
归属于少数股东的净利润	1,399,657,489.93	4,707,139,533.99

4. 合并现金流量表(单位:元)

项目	本报告期末	上年度期末
经营活动产生的现金流量	300,869.69	76,199,172.93
投资活动产生的现金流量	30,965,381.26	57,737,076.69
筹资活动产生的现金流量	1,028,028,802.74	1,400,961,138.26
现金及现金等价物净增加额	34,094,249.64	1,534,097,387.91
期初现金及现金等价物余额	309,169,764.48	46,589,689.68
期末现金及现金等价物余额	3,433,514,014.12	11,798,286.38

5. 合并所有者权益变动表(单位:元)

项目	本报告期末	上年度期末
实收资本	1,399,657,489.93	4,707,139,533.99
资本公积	1,399,657,489.93	4,707,139,533.99
盈余公积	1,399,657,489.93	4,707,139,533.99
未分配利润	1,399,657,489.93	4,707,139,533.99
所有者权益合计	4,707,139,533.99	6,197,089,486.77

6. 合并资产负债表(单位:元)

项目	本报告期末	上年度期末
流动资产	4,707,139,533.99	6,197,089,486.77
非流动资产	4,707,139,533.99	6,197,089,486.77
资产总计	9,414,279,067.98	12,394,178,973.54
流动负债	4,707,139,533.99	6,197,089,486.77
非流动负债	4,707,139,533.99	6,197,089,486.77
负债合计	9,414,279,067.98	12,394,178,973.54
所有者权益	4,707,139,533.99	6,197,089,486.77
所有者权益合计	4,707,139,533.99	6,197,089,486.77

7. 合并利润表(单位:元)

项目	本报告期末	上年度期末
营业收入	1,399,657,489.93	4,707,139,533.99
营业成本	1,399,657,489.93	4,707,139,533.99
营业利润	1,399,657,489.93	4,707,139,533.99
利润总额	1,399,657,489.93	4,707,139,533.99
净利润	1,399,657,489.93	4,707,139,533.99
归属于母公司所有者的净利润	1,399,657,489.93	4,707,139,533.99
归属于少数股东的净利润	1,399,657,489.93	4,707,139,533.99

8. 合并现金流量表(单位:元)

项目	本报告期末	上年度期末
经营活动产生的现金流量	300,869.69	76,199,172.93
投资活动产生的现金流量	30,965,381.26	57,737,076.69
筹资活动产生的现金流量	1,028,028,802.74	1,400,961,138.26
现金及现金等价物净增加额	34,094,249.64	1,534,097,387.91
期初现金及现金等价物余额	309,169,764.48	46,589,689.68
期末现金及现金等价物余额	3,433,514,014.12	11,798,286.38

9. 合并所有者权益变动表(单位:元)

项目	本报告期末	上年度期末
实收资本	1,399,657,489.93	4,707,139,533.99
资本公积	1,399,657,489.93	4,707,139,533.99
盈余公积	1,399,657,489.93	4,707,139,533.99
未分配利润	1,399,657,489.93	4,707,139,533.99
所有者权益合计	4,707,139,533.99	6,197,089,486.77

10. 合并资产负债表(单位:元)

项目	本报告期末	上年度期末
流动资产	4,707,139,533.99	6,197,089,486.77
非流动资产	4,707,139,533.99	6,197,089,486.77
资产总计	9,414,279,067.98	12,394,178,973.54
流动负债	4,707,139,533.99	6,197,089,486.77
非流动负债	4,707,139,533.99	6,197,089,486.77
负债合计	9,414,279,067.98	12,394,178,973.54
所有者权益	4,707,139,533.99	6,197,089,486.77
所有者权益合计	4,707,139,533.99	6,197,089,486.77

11. 合并利润表(单位:元)

项目	本报告期末	上年度期末
营业收入	1,399,657,489.93	4,707,139,533.99
营业成本	1,399,657,489.93	4,707,139,533.99
营业利润	1,399,657,489.93	4,707,139,533.99
利润总额	1,399,657,489.93	4,707,139,533.99
净利润	1,399,657,489.93	4,707,139,533.99
归属于母公司所有者的净利润	1,399,657,489.93	4,707,139,533.99
归属于少数股东的净利润	1,399,657,489.93	4,707,139,533.99

12. 合并现金流量表(单位:元)

项目	本报告期末	上年度期末
经营活动产生的现金流量	300,869.69	76,199,172.93
投资活动产生的现金流量	30,965,381.26	57,737,076.69
筹资活动产生的现金流量	1,028,028,802.74	1,400,961,138.26
现金及现金等价物净增加额	34,094,249.64	1,534,097,387.91
期初现金及现金等价物余额	309,169,764.48	46,589,689.68
期末现金及现金等价物余额	3,433,514,014.12	11,798,286.38

13. 合并所有者权益变动表(单位:元)

项目	本报告期末	上年度期末
实收资本	1,399,657,489.93	4,707,139,533.99
资本公积	1,399,657,489.93	4,707,139,533.99
盈余公积	1,399,657,489.93	4,707,139,533.99
未分配利润	1,399,657,489.93	4,707,139,533.99
所有者权益合计	4,707,139,533.99	6,197,089,486.77

14. 合并资产负债表(单位:元)

项目	本报告期末	上年度期末
流动资产	4,707,139,533.99	6,197,089,486.77
非流动资产	4,707,139,533.99	6,197,089,486.77
资产总计	9,414,279,067.98	12,394,178,973.54
流动负债	4,707,139,533.99	6,197,089,486.77
非流动负债	4,707,139,533.99	6,197,089,486.77
负债合计	9,414,279,067.98	12,394,178,973.54
所有者权益	4,707,139,533.99	6,197,089,486.77
所有者权益合计	4,707,139,533.99	6,197,089,486.77

15. 合并利润表(单位:元)

项目	本报告期末	上年度期末
营业收入	1,399,657,489.93	4,707,139,533.99
营业成本	1,399,657,489.93	4,707,139,533.99
营业利润	1,399,657,489.93	4,707,139,533.99
利润总额	1,399,657,489.93	4,707,139,533.99
净利润	1,399,657,489.93	4,707,139,533.99
归属于母公司所有者的净利润	1,399,657,489.93	4,707,139,533.99
归属于少数股东的净利润	1,399,657,489.93	4,707,139